
 

 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 

Nome do Passageiro NAYARA COUTINHO BATISTA LIBARDI 

Número do bilhete 127 2170726387 

 

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem 

G3 

8841 (operado 

2Z) 

B 

MCZ - Maceió 

Zumbi dos 

Palmares 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

08/04/2022 

17:10 

08/04/2022 

18:35 

Com 

bagagem 

G3 

8892 (operado 

2Z) 

B 

SSA - Salvador 

Deputado Luiz 

Eduardo 

Magalhães 

MCZ - Maceió 

Zumbi dos 

Palmares 

10/04/2022 

09:30 

10/04/2022 

11:00 

Com 

bagagem 

 

Valor Tarifas R$ 898,02 

Taxa de embarque R$ 76,20 

Total R$ 974,22 

 

COMPROVANTE - RAV 

 

Data de emissão 08/03/2022 - 10:30 

Nome do Passageiro NAYARA COUTINHO BATISTA LIBARDI 

Faixa Etária ADT 

Número do bilhete 127 2170726387 

LOC (Localizador da reserva) KFOLOX 

RAV R$ 40,00 

 

Data de emissão 08/03/2022 - 10:30 

LOC (Localizador da reserva) KFOLOX 

Formas de Pagamento À vista 



Total R$ 1.014,22 
 

 


